
 
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХХІІІ  СЕСІЯ    

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 12.02.2019р. № 1713 

 
Про внесення змін та доповнень  

в Положення про порядок передачі 

в оренду комунального майна, що перебуває у  

власності територіальної громади міста Золочева 

 

 Розглянувши звернення Відділу освіти Золочівської районної державної 

адміністрації  від 19.09.2018р. № 840, № 843, протокол громадських слухань від 

17.12.2018р., протокол депутатської комісії з питань бюджету, збору податків, 

економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і зв’язку 30.01.2019р., 

керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального майна», 

Положенням про порядок передачі в оренду комунального майна, що перебуває у 

власності територіальної громади міста Золочева, затвердженого рішенням сесії 

Золочівської міської ради від 17.02.2012 р.  № 494 із врахуванням змін та доповнень, 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р.,                       

сесія міської ради – 

 

                                                    В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни та доповнення в Положення про порядок передачі в оренду 

комунального майна, що перебуває у власності територіальної громади міста 

Золочева, затвердженого рішенням сесії Золочівської міської ради від 17.02.2012р.      

№ 494 із змінами та доповненнями, а саме: 

 1.1. Частину четверту пп. 4.5 п. 4 Положення про порядок передачі в оренду 

комунального майна, що перебуває у власності територіальної громади міста 

Золочева, затвердженого рішенням сесії Золочівської міської ради від 17.02.2012р.             

№ 494 із змінами та доповненнями, викласти в редакції: 

 «У разі коли термін оренди менший чи більший за одну добу, або за один 

місяць, то на основі розміру місячної орендної плати розраховується добова, а в 

разі необхідності – на основі розміру добової орендної плати розраховується 

погодинна орендна плата». 
 1.2. Доповнити п. 4 Положення про порядок передачі в оренду комунального 

майна, що перебуває у власності територіальної громади міста Золочева, 

затвердженого рішенням сесії Золочівської міської ради від 17.02.2012 р. № 494 із 

змінами та доповненнями, пп. 4.11.1, пп. 4.11.2 такого змісту: 



4.11.1 Розмір добової орендної плати розраховується за формулою: 

Опл.доб. = Опл.міс : Кд.м., 

де Опл.доб. – розмір добової орендної плати, грн.  

     Опл.міс. – розмір місячної орендної плати, грн.  

     Кд.м. – кількість днів в місяці.  

4.11.2. Розмір погодинної орендної плати розраховується за формулою:                    

Опл. пог. = Опл.доб. : 24 х t, 

де Опл.пог. – розмір погодинної орендної плати, грн. 

     Опл.доб. – розмір добової орендної плати, грн.  

     t – час, на який орендується приміщення за місяць, згідно графіку Орендаря.  

 2. Секретарю міської ради Сидоровичу О.М. оприлюднити дане рішення на 

офіційній веб - сторінці міської ради та в засобах масової інформації. 

3. Дане рішення набуває чинності з дати його офіційного оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 

транспорту і зв’язку (голова комісії Куйбіда Т.Я.), провідного спеціаліста по оренді 

землі та об’єктів нерухомості комунальної власності Золочівської міської ради 

Конкуловську Н.М. 

 

 

 

Міський голова         І. Гриньків 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


